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II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

045/884-536



Klasifikimi i produktit
(2 shifrat e para nga FPP)

28000000-2 1 Furnizimi i biblotekave me libra                                5,000.00 Shkurt

28000000-2 2

Furnizim me inventar, paisje teknologjike 
mjeksore dhe mirëmbajtja e tyre

                             24,961.00 Shkurt

28000000-2 3 Paisje të teknologjisë informative                              15,000.00 Qershor

44,961.00                    

Klasifikimi i produktit

(2 shifrat e para nga FPP)

65000000-3 1
Hartimi i projekteve të ndryshme              40,000.00 Janar

65000000-3 2
Hartimi i projekteve investuese për 
investime të huaj dhe të brendshme

             10,000.00 Mars

65000000-3 3
Dezinfektimi i objekteve publike dhe 

zonave endemike
             40,000.00 Mars

65000000-3 4
Mirëmbajtja e njesis së dializes              10,000.00 Mars

65000000-3 5
Mbështetje e prodhuesve bujqësore me 

impute
             30,000.00 Mars - Prill

65000000-3 6
Mbështetja në hartimin e hartës zonale, 

planet rregulluese të hollësishme
             20,000.00 Prill

65000000-3 7
Mirëmbajtja e shkollave              10,000.00 Maj

Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 

Data e parashikuar e 
fillimit të prokurimit

Vlera e parashikuar e 
kontratës

Grand Totali

Përshkrimi i Kontratës Njësia Sasia

II.2) KONTRATAT PËR SHERBIME

[Shto aq sa ju nevojiten]



65000000-3 8
Mbështetje të ndryshme në blegtori              10,000.00 Qershor

65000000-3 9
Mbikqyrja e punimeve              40,000.00 Korrik

65000000-3 10
Sektori i pastrimit, higjense dhe sigurimi 

fizik i objekteve
             68,670.00 Korrik

278,670.00     

Klasifikimi i punës

(2 shifrat e para nga FPP)

45000000-7 1
Intervenimet emergjente në infrastrukturë              75,000.00 Shkurt

45000000-7 2

Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit 
ekzistues

             40,000.00 Shkurt

45000000-7 3

Zhvillimi i turizmit "Maja e Shkodranit" - 
vazhdim

             20,000.00 Shkurt

45000000-7 4

Ndërtimi i sistemeve të ujësjellesit në 
Komunën e Rahovecit

           171,479.00 Shkurt - Mars

45000000-7 5

Rrënimi i ndërt. pa leje dhe intervenimi në 
objekt me rrezikshmëri për qytet

             15,000.00 Mars

45000000-7 6

Ndërtimi i zyrëve të vendit në Komunën e 
Rahovecit

             22,866.00 Mars

45000000-7 7
Meremetimi i objekteve të Administratës 

komunale
             18,000.00 Mars

45000000-7 8

Mirëmbajtja e parqeve, varrezave të 
dëshmorve dhe varrezave në Komunën e 

Rahovecit
             35,000.00 Mars

Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Grand Totali

II.3) KONTRATAT PËR PUNË 



45000000-7 9

Rregullimi i infrastrukturës së nevojshme 
për festën Anadrinia Jehon

             10,000.00 Mars

45000000-7 10
Menaxhimi dhe mirëmbajtja e mbeturinave 

të ngurta
             25,000.00 Mars - Prill

45000000-7 11
Ndërtimi i rrugëve në Komunën e 

Rahovecit
           374,408.00 Prill

45000000-7 12
Ndërtimi dhe përmirësimi i kanalizimit në 

Komunën e Rahovecit
           136,049.00 Prill

45000000-7 13
Ndërtimi dhe mirëmbajtja e rrugëve 

fushore
           100,000.00 Prill

45000000-7 14
Ndarjen e mjeteve për emergjenca të 

ndryshme në bujqësi
             10,000.00 Prill

45000000-7 15
Rregullimi i qendrës së qytetit me gur              60,000.00 Prill

45000000-7 16
Muret mbrojtese në Rahovec              10,000.00 Prill

45000000-7 17
Rregullimi i shtreterve te lumenjve dhe 

prrockave në Komunën e Rahovecit
             90,000.00 Prill

45000000-7 18 Zgjerimi i sistemit të ujitjes              40,000.00 Prill

45000000-7 19 Riparimet në shkolla              10,000.00 Prill

45000000-7 20 Ndërtimi i QMF - së në Rahovec              50,000.00 Prill

45000000-7 21 Investime per rini                5,000.00 Prill

45000000-7 22
Mirëmbajtja dhe riparimi i objekteve 

shëndetësore
             10,000.00 Prill

45000000-7 23 Ndërtimi i serave me participim 50:50 %              30,000.00 Prill - Maj

45000000-7 24 Ndërtimi i tregut të kombinuar              13,254.00 Maj

45000000-7 25
Krijimi i hapsirave të gjelbërta në Komunën 

e Rahovecit              30,000.00 Maj



45000000-7 26
Projekte me bashkëfinancim në 

Administratë
               6,000.00 Maj

45000000-7 27
Renovimi i ndërtesave publike (fasadimi 

dhe rreg. i kulmeve)
             13,103.00 Maj

45000000-7 28 Investimet ne infrastruktur sportive
             10,000.00 Maj

45000000-7 29
Projekte me bashkëfinancim (ne kultur, rini 

dhe sport)
             30,000.00 Maj

45000000-7 30
Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të 

Ukshin Hotit
             10,000.00 Maj

45000000-7 31
Investimet ne infrastruktur për vjeljen e 

rrushit
             10,000.00 Qershor - Korrik

  1,480,159.00 

projektimit

(2 shifrat e para nga FPP)

 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 

Grand Totali

Grand Totali
[Shto aq sa ju nevojiten]

Përshkrimi i Kontratës

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT


